Trikrat prfes kopec

Vysledkova listina 17. ro€niku

Poradatel:

Vrchni rozhoddi:

SK Jihlava LO
Bobek Lubomir

Ostatni rozhodci:

Pocasi:

Jasno, bezvétfi, teplota 18° C

7. zavod soutéze - Pohar Bézce Vysociny 1994

Narozen Klub

1967
1971
1970
1956
1963
1956
1973
1968
1971
1963
1978
1964

1952
1952
1949
1954
1946
1945
1952
1954
1947
1949
1945
1951
1949
1951

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava OK

Tel¢

Jihlava Atletika

Jihlava Datalusk

Dacice TJ Centropen
Jihlava OK

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Volevdice

Jihlava VSP

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Modeta - SK
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava TJ Tesla
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Spartak
Dusejov TJ Sokol
Dacice TJ Centropen
Jihlava BéZec Vysociny
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava Nemocnice

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

1940
1942
1939
1942
1939
1941
1939
1937
1936

1966
1964

Datum: 3.6.1994
Reditel Dvorak Vilém
Casoméric:
Trat: 10,8km-A,B
7,2 km - C Okruh 3,6 km. Nezpevnéné lesni cesty a
pésiny
Poradi Start.
Kat. Celk. dcislo Zavodnik
Kategorie: A - Muzi do 39 let
1 1 1 8Stava Petr
2 2 2 Venhoda Milan
3 3 3 Vavra Miroslav
4 4 4 Hadrava Karel
5 5 5 Hotar Pavel
6 6 6 Simurda Zdenék
7 7 7 Prasil Marek
8 9 8 Maly Milan
9 13 9 Stoklasek Petr
10 20 10 Svoboda Lubomir
1 21 11 Dufek Pavel
12 Hurych Emanuel
Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let
1 8 21 Opavsky Josef
2 10 22 Vyskocil Milan
3 11 23 Dvoracek Miroslav
4 12 24  Stransky Dalibor
5 14 25 Stoklasek FrantiSek
6 17 26 Briza Vlastislav
7 19 27 Zdimera Milan
8 23 28 Suler Vaclav
9 25 29 Novak Bohumil
10 26 30 Pospichal FrantiSek
1 28 31 Smejkal JiFi
12 29 32 Bumbalek Miroslav
13 30 33 Zamrazil Jan
14 33 34 Eibel Zdenék
1 15 41 Bradac Alois
2 16 42 Cizek Frantisek
3 18 43 Novak Zdenék
4 22 44 Lauerman Jan
5 24 45 Brom Eduard
6 27 46 Jakubec Antonin
7 31 47  Smrha Jifi
8 32 48 Pycha Miroslav
9 34 49 Vantuch Vaclav
Kategorie: C - Zeny nad 18 let
1 51 Koprivova Jana
2 52 Pafizkova Jana
3 53 Stoklaskova Radka

1975

Zdar n. Saz. Orel
Chotébof TJ CHS Turbo
Jihlava BéZec Vysociny
Jihlava Ekonom Outodoor
Jihlava

Kninice

Jihlava Modeta - SK
Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov

Jihlava Spartak
Jihlava Spartak
Stonarov TJ Sokol

Vykon

38:35
39:12
39:54
40:33
41:40
41:45
42:05
44:03
45:07
48:28
48:31

NF

43:20
44:09
44:12
44:46
45:21
47:01
48:19
48:56
49:26
49:45
51:21
51:53
53:24
55:38

45:48
46:10
47:10
48:48
49:20
49:59
53:31
53:34
55:41

30:17
36:19
43:58

Body

10,000
9,840
9,659
9,490
9,201
9,179
9,093
8,583
8,307
7,438
7,425

10,000
9,812
9,800
9,669
9,635
9,150
8,850
8,708
8,592
8,519
8,150
8,027
7,677
7,162

10,000
9,920
9,702
9,345
9,229
9,087
8,315
8,304
7,842

10,000
8,008
5,482
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